
 
 
Monika Kopčilová 
Datová analytička  

www.kupi.cz  

e-mail: kopcilova@kupi.cz 

 

Dušičkovou výzdobu se vyplatí nakoupit až během října, nákupem v 

akci ušetříte 

 

Praha, 15. října 2024: Tematické akce k Památce zesnulých se v letákových akcích začínají 

objevovat začátkem září a nejvíce slev na ně je k dispozici v říjnu.  

 

Mezi nejoblíbenější položky patří hřbitovní svíčky, jejichž ceny se odvíjejí od gramáže nebo zda 

obsahují také víčko, případně motiv na obale. 80g svíčku tak lze koupit od 14 Kč, 100g od 

20 Kč, nejčastější ceny se pak pohybují mezi 25–40 Kč. Náplně do hřbitovních lamp stojí 

průměrně mezi 20–40 Kč, ale koupit je lze už od 13 Kč. Samotné hřbitovní lampy se nejčastěji 

dají koupit okolo 40–70 Kč, nejvýhodněji pak zhruba od 15 Kč, ale není neobvyklé v akcích 

narazit i na cenovky se 150 Kč. Iluminační svíčky lze pořídit od 35 Kč/10 ks. Čím dál častěji se 

v nabídkách obchodů objevují také LED svíčky, které v rámci akčních slev koupíme od 35 Kč. 

Zajímavostí je také zvýšený počet akcí na zapalovače – obyčejný v akci koupíme od 6,90 Kč, 

zapalovač Solo okolo 33 Kč. Zápalky Solo v akci stojí od 6,90 Kč (10 x 36 ks), dlouhé zápalky 

vyjdou okolo 40 Kč (45 ks). 

V letákových akcích najdeme také náhrobní aranžmá za 130 Kč nebo nejrůznější umělé květiny 

na hroby, jejichž ceny začínají na 30 Kč a průměrně se pohybují okolo 95 Kč. Z živých květin 

patří k nejvíce žádoucím chrysantémy s nejnižšími cenami od 30 Kč, průměrně pak mezi 90–

110 Kč. Dále pak vřes a vřesovec, které stojí nejčastěji okolo 60 Kč. 

 

 

http://www.kupi.cz/

